- Ranutii: v. Ugolus Ranutii de Salsola.
 Ranutius de Salsola: 29.
 — Insule: 29.
 rapina: 18.
 Ray....: v. Rai....
 reassignare creditori: 34, 51.
 rebelles: 54.
 recedere: 23, 57, 58, 59.
 — licentiatus: 57, 58, 59.
 recipere: 12, 21, 29, 30, 32, 33, 35, 36,
 37, 38, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 47, 48,
 49, 50, 59, 63, 64, 65, 66, 67, 68,
 69, 70, 71, 72, 73, 76, 79.
 — cives: 79.
 — civitatem Urbini in matrem et domi-
 nam: 35, 37, 38, 40, 42, 43, 45, 47,
 48.
 — corporalem sacramentum: 59.
 — in mandatis: 36, 38, 41, 42, 44, 45,
 47, 49.
 — florenos: 32, 33, 50, 63, 66, 67, 68,
 69, 72.
 — mutuum: 32.
 — nomine canonice: 30.
 — nomine communis Urbini: 27, 29, 63,
 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73.
 — potestatem: 21.
 — pro se et suis heredibus: 32.
 — quietationem: 12.
 — testes: 76.
 rector, rectores: 7, 21, 27, 28.
 — canonice: 27.
 — civitatis Urbini: 27, 28.
 — ecclesie sancti Apolenaris: 44.
 — Marchiae Anconitanae: 6, 7, 19, 21.
 — universitatis Urbini: 29.
 —: v. Amelius de Lautrico, *Bernardo da
 Languisiello*, Johannes de Salimbenis,
 Symon Paltrinerius.
 rectoria: 21, 28.
 — civitatis et comitatus Urbini: 28.
 recuperare florenos: 33.
 reddere: 32, 33, 52, 59, 61.
 — absolutum ab officio gualdarie: 52.
 — cum effectu: 33.
 — ius: 59, 61.
 — rationem: 75.
 redificare castrum: 27, 28.
 — in solidum sive pro parte: 28.
 redigere terena in publicum: 29.
 reficere: 32, 33.
 — dampna et expensas litis ac interesse:
 32.
 — integre: 33.
 reformator civitatis Urbini: v. Johannes
 episcopus brixienensis.
 reformationes communis civitatis Urbini:
 55.
 regimen: 21, 30.
 — civitatis Urbini: 21.
 regina Francorum: 22.
 registrum Urbini: 18.
 regnare in Italia: 27.
 Reicecis (= *Riceci, località del Comune
 di Urbino*), villa: 62.
 — (de): v. Andreas Turelle di villa Rei-
 cecis.
 reinventio corporis beati Criscentini: 23.
 remanere: 78.
 remenare (= *arare per la terza volta*): 14.
 renuntpiare: 32, 50, 63, 64, 65, 66, 67,
 68, 69, 71, 72, 73.
 — exceptioni denariorum non habitorum
 et non receptorum et non traditorum
 et numeratorum: 32.
 — expectioni florenorum non habitorum et
 non, receptorum et omni legum et iuris
 auxilio: 50, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69,
 70, 71, 72, 73.
 repetere florenos: 33.
 requirere: 58, 59.
 requisitio: 58, 59.
 res (= *beni*) dominarum de sancta Aga-
 ta: 50.
 — allodiales: 19.
 — emphyteotice: 19.
 — fraternitatis sancte Marie: 63.
 residentia: 16, 55, 66, 67.
 — dominorum priorum: 16, 55, 67.
 — potestatis: 66.
 — vicarij: 67.
 ressidentia: v. residentia.
 respondere: 35-36, 37, 38, 41, 42, 44, 45,
 47, 49, 56, 58, 59.
 — comuni in omnibus iuribus et iurisdic-
 tionibus, ac fationibus realibus et per-